A2 - Air freshener disc system

Tork Pastilles Désodorisantes Pomme

Article 236016

Systéme A2 - Air freshener disc
system

Ajoutez un parfum durable et continu a vos sanitaires avec les
pastilles désodorisantes Tork. Létiquette en caoutchouc
imprégnée libere un parfum frais a la pomme et se place facilement
a I'endroit souhaité.

Parfum frais pour une impression de
propreté

Entretien aisé pour gagner du temps

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540618723

20

105 mm

100 mm

100 mm

1.1dm3

2909

3459

Bouteille en plastique

Unité de transport
7322540618754
80

4

115 mm

210 mm

210 mm

5.1 dm3

1.2kg

1.5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540618730
10800

540

1185 mm

800 mm

1200 mm
0.7m3

156.6 kg

199.5 kg

A2 - Air freshener

disc system

Choisissez un distributeur

slsls 5]
aAna
slalals]
aaaa

562500

Autres produits

236014

236015

Contact

Essity France

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX
France

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@sca.com

www.tork.fr



