

Tork Pastilles Désodorisantes Pomme



Article	236016		
Système	A2 - Air freshener disc system		

Ajoutez un parfum durable et continu à vos sanitaires avec les pastilles désodorisantes Tork. L'étiquette en caoutchouc imprégnée libère un parfum frais à la pomme et se place facilement à l'endroit souhaité.

www.tork.fr

Parfum frais pour une impression de propreté

Entretien aisé pour gagner du temps

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540618723	7322540618754	7322540618730	
Pièces	20	80	10800	
Unités consommateur	-	4	540	
Hauteur	105 mm	115 mm	1185 mm	
Largeur	100 mm	210 mm	800 mm	
Longueur	100 mm	210 mm	1200 mm	
Volume	1.1 dm3	5.1 dm3	0.7 m3	
Poids net	290 g	1.2 kg	156.6 kg	
Poids brut	345 g	1.5 kg	199.5 kg	
Matériau d'emballage	Bouteille en plastique	Carton	-	

Choisissez un distributeur



562500

Autres produits



236014 236015

Contact

Essity France

151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@sca.com